PREFEITlJRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI Nº 10.951J, IDE 4 DE OUTUBRO DE 2023

Autóg;rafo nº 292/~m23 - Projeto de Lei nº 310/2023

Denomina Rua Roberto Aparecido
Guilherme, via pública da sede do Município.

O PRllEFEITO DO MUNJCfPIO DE AR:ARAQUARA, Estado de São Paulo, com

fundamento no inciso IV, primeira part«:!,, do ucaput"' do art. 112, da Lei Orgânica do Município
de Araraquara, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 3

de outubro de 2023:, promulga a seguinte lei:

Art. lº Fica denominada Rua Roberto Aparecido Guilherme a via pública da
sede do Município conhecida como Estrada Municipal ARA-347, do loteamento denominado

Jardim São Rafae!ll, com início na Rua Alberto Cioni e término Rua Lázaro Mendes Ferreira, no

mesmo loteame111to.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

ENS CRUZ", 4 de.outubro de 2023.

Coordenadora Executiva de Justiça e Relações Institucionais

Arquivada em ~ivro próprio. ("RAP").

Página 1 de 1

.Publicado no Jornal local "folha da Cidade", de Sábado, 28/outubro/23- Ano XUI- Nº 11.324.